30/3/22, 13:19 Policia Nacional de Colombia

HPBDO G+ f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 01:22:18 PM horas del 30/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 22367487
' Apellidos y Nombres: CABRERA VISBAL ANA JOSEFA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Senténcia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES" aplica para todas aquellas personds que. no registran antecedentes y para quienes la
autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la pena.

| Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo
establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.
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CONTRALORIA

O
GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 30 de
marzo de 2022, a las 12:08:34, el nimero de identificacion, relacianado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento &1
No. Identificacion 22367487 e
20330120834

Cadigo de Verificacion 223674872

nimero consignados en el

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la j la firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos I

Digit6 y Revisé: WEB
CORm=

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. ;
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogoté D.C Pégina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



Policia Nacional de Colombia

30/3/22, 13:20

@®BOCG+Y f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 01:24:05 PM horas del 30/03/2022, el ciudadano identificado con:

Cédula de Ciudadania N° 13642170

Apellidos y Nombres: RANGEL RUEDA EUGENIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS ~PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES" aplica para todas aquellas personds que no registran antecedentes y para quienes la
autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo

establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las

instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 30 de
marzo de 2022, a las 12:25:21, el nimero de identificacidn, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacion 13642170
Cddigo de Verificacién

.

Esta Certificacion es valida en todo el Territori& Nacion ‘. ipo: y nar nero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan ‘

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la , la firma mec4nica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos le

Contralor Delegado

Digit6 y Revisé: WEB

OGR m=
Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado. S
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pégina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



30/3/22, 13:22 Policia Nacional de Colombia
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

La Policia Nacional de Colombia informa:

Cédula de Ciudadania N° 32646085

establecido en el ordenamiento constitucional.

instalaciones de la Policia Nacional méas cercanas.

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

Que siendo las 01:25:35 PM horas del 30/03/2022, el ciudadano identificado con:
Apellidos y Nombres: HERRERA GUTIERREZ MILDRED ROCIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES

JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas qué no registran antecedentes y para quienes la
autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la pena.

| Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las

I
! 150 9001 180 14001 27001
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 30 de
marzo de 2022, a las 12:26:12, el nimero de identificacidn, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC |
No. Identificacion 32646085 el
Cadigo de Verificacion

,

respectivo documento de identificacion, coincidan

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la
plasmada tiene plena validez para todos los efectos

Contralor Delegado

Digit6 y Reviso: WEB

CGR ™=
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. ;
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogoté D.C Pégina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



30/3/22, 13:24 Policia Nacional de Colombia
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 01:27:58 PM horas del 30/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 39030692
Apellidos y Nombres: DIAZ GRANADOS HERNANDEZ ANA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constituciéon Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS_ PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la
autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo
establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de |la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Calle 18A # 69F-45 Zona

st Industrial, barrio Montevideo. Bogota
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CONTRALORIA
REPUBLICA

GENERAL DE LA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 30 de
marzo de 2022, a las 12:26:56, el nimero de identificacién, relacienado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacion 39030692 e RIS
Cédigo de Verificacion 39030692220330122656

.

imero consignados en el

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la , la firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos

Contralor Delegado

Digité y Revis6: WEB

COR m=
Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado. ¥
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pégina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



30/3/22, 13:27 Policia Nacional de Colombia
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 01:30:21 PM horas del 30/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 6012044
Apellidos y Nombres: CARDONA MONSALVE ARGEMIRO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS_ PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la
autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo
establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Calle 18A # 69F-45 Zona

- Industrial, barrio Montevideo. Bogota
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 30 de
marzo de 2022, a las 12:27:38, el nimero de identificacion, relacipnado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. Identificacion
Caodigo de Verificacion

a

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Naci y niimero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan con

De conformidad con el Decreto 21_50 de 1995y la

la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos

“1*‘\

Contralor Delegado

Digit6 y Reviso: WEB

COR m=
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. r
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



30/3/22, 13:27 Policia Nacional de Colombia

d@BOGY f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 01:31:20 PM horas del 30/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1140815250
Apellidos y Nombres: RUEDA PINZON NORBERTO ALONSO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
| Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS_ PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la
autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo

establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Calle 18A # 69F—45 Zona

- Industrial, barrio Montevideo. Bogota
% 7, \ e c e DC.
' m '( i Atencion administrativa: lunes a
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CONTRALORIA

O
GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 30 de
marzo de 2022, a las 13:15:08, el nimero de identificacién, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC ‘

No. Identificacién 1140815250 s

Cddigo de Verificacion 114081525022

Esta Certificacion es valida en todo el Tem’torjgl»Nacio [ ipoy nero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la
plasmada tiene plena validez para todos los efectos le;

la firma mecénica aqui

Digit6 y Reviso: WEB

COR ==
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. :
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pégina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



30/3/22, 13:29 Policia Nacional de Colombia

HPBOG+Y f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 01:32:43 PM horas del 30/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1140892402
Apellidos y Nombres: PARDO PLATA JESUS DAVID

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Senfenéia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES

JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas qué no registran antecedentes y para quienes la
autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el niumero de identificacion y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo
establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional més cercanas.

Direccién: Calle 18A # 69F—45 Zona

oy Industrial, barrio Montevideo. Bogota
1 o Q\ e c @ DC.
f m if& :; ot Atencién administrativa: lunes a
1 1509001 | | 150 14001 27001 viernes 7:00 am a 1:00 pm y 2:00 pm
INSPHADOS EN USTED a 5:00 pm

Py — Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pals: 018000910 112
E-mail: lineadirecta@policia.gov.co
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 30 de
marzo de 2022, a las 13:15:40, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC

No. Identificacion 1140892402 T
Cadigo de Verificacion 1140892402220330

131540

.

Esta Certificacion es valida en todo el Territori;{"f Nacion nlimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan ¢ Of

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la R

e 4, 1a firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos le ‘

Contralor Delegado

Digit6 y Revisé: WEB

COR ==

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. .
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cdigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pégina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



30/3/22, 13:30 Policia Nacional de Colombia
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 01:33:30 PM horas del 30/03/2022, el ciudadano identificado con:
Ceédula de Ciudadania N° 13826582
Apellidos y Nombres: CASTILLO CASTILLO RAFAEL HUMBERTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS 'PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES"” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la
autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo

establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de |la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Calle 18A # 69F—45 Zona

s Industrial, barric Montevideo. Bogota
w CICIC =
m '( i Atencién administrativa: lunes a
ﬁ !‘v é ; 1509001 | | 150 14001 mfc viernes 7:00 am a 1:00 pm y 2:00 pm
INGPIRADOS EN USTED a5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5169700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pafs: 018000910112
E-mail. lineadirecta@policia.gov.co
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA.

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 30 de
marzo de 2022, a las 13:16:00, el namero de identificacion, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento GC i
No. Identificacion 13826582 st
Codigo de Verificacion 1382658%@%01 31559

M 4

. E
Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Naci umero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan cot

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la R 04 , la firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos

..I%

Contralor Delegado

Digit6 y Revis6: WEB

CORm=
Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. s
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30/3/22, 13:31 Policia Nacional de Colombia

HP@BOG+Y f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

f Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales
La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 01:34:28 PM horas del 30/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° §791650
Apellidos y Nombres: GUARIN DIAZ JAIRO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES

establecido en el ordenamiento constitucional.

instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU- 458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES

JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la
autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las

Direccién: Calle 18A # 69F-45 Zona

ot Industrial, barrio Montevideo. Bogota
s & ’\ e DC.
ﬁ ' ’( ; Atencion administrativa: lunes a
!

ISO/NEC

[INSPIRALOS EN USTED e a 5:00 pm

LR GRS NS COYAHINNG MYl - M

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)

Resto del pafs: 018000 910 112
E-mail: lineadirecta@policia.gov.co

1509001 | | 150 14001 27001 viernes 7:00 am a 1:00 pm y 2:00 pm

Republica Defensa Nacional Contratacion Linea

Todos los derechos reservados.

https://antecedentes.policia.gov.co: 7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 30 de
marzo de 2022, a las 13:16:28, el niimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. Identificacion 8791650
Codigo de Verificacion

Esta Certificacion es valida en todo el Tenitorig Nacion d ipo'y :"a_“_ consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan '

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la
plasmada tiene plena validez para todos los efectos le

la firma mecénica aqui

Contralor Delegado

Digit6 y Revis6: WEB

COR ==
Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. :
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogoté D.C Pégina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



30/3/22, 13:30 Policia Nacional de Colombia

HPBOCG+Y f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 01:33:44 PM horas del 30/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N%8705724
Apellidos y Nombres: VALLEJO TORO WILLIAMS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE: ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Calle 18A # 69F-45

i Zona Industrial, barrio
’ JJ":F \ e c c Montevideo. Bogotd D.C.
1 m '( | . Atencién administrativa: lunes a
‘ § 2 sosor || movin i viernes 7:00 am a 1:00 pm y 2:00

INSPRADOS EN USTED pma 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000910112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co
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https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml




CONTRALORIA

O
GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 30 de
marzo de 2022, a las 13:16:44, el nimero de identificacion, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC

No. ldentificacién 8705724
Cédigo de Verificacion
Esta Certificacion es valida en todo el Tem'torig Nacion ip )y nlimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan co;

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la la firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para'todos.,_los efectos

Contralor Delegado

Digit6 y Reviso: WEB

CGR==
Con el Cddigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. :
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pégina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



